
 

Žižkova 57, 586 01 Jihlava, IČO: 70890749  
ID datové schránky: ksab3eu, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 

 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA  

Odbor majetkový 
Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava, Česká republika 

 

 

Veřejná zakázka na stavební práce 
„Nemocnice Havlíčkův Brod – stavební úpravy jednotky intenzivní péče“  
 
– informace k zadávací dokumentaci č. 1 
____________________________________________________________________________ 
 
 
Vážení dodavatelé, 
 
zadavatel Kraj Vysočina, se sídlem Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava, IČO 70890749 v souladu 
s čl. 7 Pravidel Rady Kraje Vysočina pro zadávání veřejných zakázek č. 05/21 ze dne 
29. 6. 2021 poskytuje následující informace týkající se vysvětlení, změny nebo doplnění 
zadávací dokumentace. 
 
Dotaz č. 1: 
 
Dobrý den, 
tímto bychom Vás chtěli požádat o prodloužení doložení seznamu referencí poskytnutí 
stavebních prací namísto za období 3 let na dobu poskytnutých st. prací za posledních 5 let před 
zahájením zadávacího řízení. 
 
Reakce zadavatele: 
 
Dotaz č. 1: 
 
Zadavatel provádí změnu zadávací dokumentace následovně: 
 
původní text Výzvy k podání nabídek – bod 6 – Technická kvalifikace  

Zadavatel požaduje, aby dodavatel předložil osvědčení objednatelů o řádném plnění 

minimálně 3 stavebních akcí obdobného charakteru, které dodavatel provedl za poslední 3 

roky před zahájením výběrového řízení.  

Váš dopis značky/ze dne Číslo jednací Vyřizuje/telefon V Jihlavě dne 

       KUJI    90309/2022 M. Veselá / 564 602 218 25. 10. 2022 

  
Všem dodavatelům,  

kteří mají zájem o veřejnou zakázku 

 

 



 

 

 Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava, IČO: 70890749  
ID datové schránky: ksab3eu, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 

 

  

Osvědčení bude obsahovat následující údaje: 

- identifikační údaje zhotovitele, pro kterého je osvědčení vystaveno 

- název a obsah provedených prací, 

- cena provedených stavebních prací, 

- místo a doba provádění stavebních prací, 

- identifikační údaje objednatele a jméno kontaktní osoby objednatele, 

- údaj o tom, že tyto stavební práce byly provedeny a dokončeny řádně a odborně 

Zadavatel s ohledem na rozsah plnění veřejné zakázky vymezuje minimální úroveň pro splnění 

technické kvalifikace v rozsahu:  

- min. 3 dokončené stavební akce na rekonstrukci nebo opravu budov určených pro 

výkon zdravotnických nebo sociálních služeb, kde hodnota stavby činila nejméně  

2 000 000 Kč bez DPH u každé z nich, přičemž alespoň jedna z těchto akcí byla 

prováděna za provozu uživatele.  

Upozornění: za stavbu obdobného charakteru nejsou považovány stavební práce spočívající 

v zateplení takovýchto objektů nebo ve výměně jejich otvorových prvků.  

 

původní text zadavatel nahrazuje tímto textem 

Zadavatel požaduje, aby dodavatel předložil osvědčení objednatelů o řádném plnění 

minimálně 3 stavebních akcí obdobného charakteru, které dodavatel provedl za posledních 5 

let před zahájením výběrového řízení.  

Osvědčení bude obsahovat následující údaje: 

- identifikační údaje zhotovitele, pro kterého je osvědčení vystaveno 

- název a obsah provedených prací, 

- cena provedených stavebních prací, 

- místo a doba provádění stavebních prací, 

- identifikační údaje objednatele a jméno kontaktní osoby objednatele, 

- údaj o tom, že tyto stavební práce byly provedeny a dokončeny řádně a odborně 

Zadavatel s ohledem na rozsah plnění veřejné zakázky vymezuje minimální úroveň pro splnění 

technické kvalifikace v rozsahu:  

- min. 3 dokončené stavební akce na rekonstrukci nebo opravu budov určených pro 

výkon zdravotnických nebo sociálních služeb, kde hodnota stavby činila nejméně  

2 000 000 Kč bez DPH u každé z nich, přičemž alespoň jedna z těchto akcí byla 

prováděna za provozu uživatele.  

Upozornění: za stavbu obdobného charakteru nejsou považovány stavební práce spočívající 

v zateplení takovýchto objektů nebo ve výměně jejich otvorových prvků.  

 
Lhůta pro podání nabídek se neprodlužuje.  
 
Toto vysvětlení zadávací dokumentace se zveřejňuje na profilu zadavatele. 
 
 
 
 
Ing. Zdeněk Berka 
vedoucí odboru majetkového 


		2022-10-25T11:09:22+0000




